
Preventivní screeningové testování žáků ZŠ – 22. 11. 2021 a 29. 11. 2021 

 

Vážení rodiče, 

 

ve dnech 22. 11. a 29. 11. 2021 proběhne preventivní screeningové testování žáků. Cílem 

testování je ověření výskytu onemocnění Covid-19 ve školách. V tuto chvíli máme pokyn 

testovat antigenními testy. 

 

Testování proběhne dle časového rozvrhu: 

 

1. ročník: 7,00h 

2. – 3. ročník: 7,20h 

4. – 5. ročník: 7,40h 

 

Prosíme o dodržování daných časů!!! 

Děti se budou testovat za přítomnosti třídních učitelů ve svých třídách. V případě zájmu je 

možná přítomnost zákonných zástupců (1. – 3. ročník z důvodu manipulace s testy). 

Jestliže nebude žák v době testování přítomen, bude jeho testování provedeno po příchodu  

do školy v daném týdnu. Zákonní zástupci oznámí třídnímu učiteli nepřítomnost žáka na 

testování a sdělí mu termín (čas) příchodu do školy. 

 

Testování se netýká žáků, kterým byla nařízena karanténa v době testování.  

 

Testování se netýká žáků očkovaných, žáků, kteří prokáží svou bezinfekčnost potvrzením 

zdravotnického zařízení PCR testem, který nesmí být starší 72 hodin, nebo žáků, kteří 

mají doklad o prodělaném onemocnění před méně než 180 dny. 

 

Prosím věnujte těmto informacím zvýšenou pozornost a kontrolujte pravidelně Vaše e-mailové 

schránky, budeme vás pravidelně informovat o aktuální situaci. 

 

V Albrechticích n. O., dne 19. 11. 2021 

      

 

 

 

Mgr. Simona Baláčková - ředitelka školy 

a třídní učitelky ZŠ Albrechtice nad Orlicí 

 


